
行事のお知らせ 
國學院大學若木育成会東京都第三支部 

日頃より若木育成会の活動にご理解・ご協力を賜り、ありがとうございます。 
東京都第三支部では 下記の通り行事を実施いたします。 
ぜひご参加いただきたく、ご案内いたします。 

記 
大人の社会科見学（夏の正式参拝） 明治神宮 正式参拝と懇親会 
（１）明治神宮正式参拝 
場所・日時 明治神宮神楽殿前 令和５年７月９日（日）午前９時 20 分集合 
東京都渋谷区代々木新園町１－１ 
（最寄駅：JR 原宿、東京メトロ明治神宮前（原宿）、北参道駅） 
＊午前 10 時参拝開始 
＊男性は背広とネクタイを着用、女性は男性に準じた服装 
参拝時は長袖の上着着用、ハイヒール・サンダル・素足不可 
（２）懇親会 
場所・日時 フォレストテラス明治神宮 楠の間 
令和５年７月９日（日） 11 時 15 分開始～13 時 15 分 
（最寄駅：JR 原宿、東京メトロ明治神宮前（原宿）、北参道駅） 
（３）参加費 
会員 6,000 円 非会員 7,000 円 
（参拝のみ 会員 無料 非会員 1,000 円） 
＊参加費は当日徴収、飲み物は各自で注文、参拝だけの参加も可能 
参加申込 令和 5 年 6 月 30 日参加申込締切  
参加ご希望の方は、右記 QR コードの回答フォームよりお 知 
らせ下さい。 QR コードより回答不可の場合はメールに て、
wakagi2023tky3@gmail.com までご連絡下さい。 
下記の事項を記載へ送信をお願いします。 
・参加者本人のお名前（フルネーム） 
・お子様（学生）との続柄（父・母、兄・弟・姉・妹など） 
・お子様（学生）の学籍番号、学年・学部・学科 
・ご自宅の最寄り駅（路線 及び 駅名）当日の下車駅 
・ご住所（町名まで。番地不要） 
・当日連絡の取れる携帯番号 
【申込締切】6/30（金）21:00 
＊締切り前でも 定員を超えるお申し込みをいただいた場合は 早めに締め切る
ことがございます。ご承知おきください。 
★当日は 必ずマスクの着用をお願いいたします。 
皆さまとご一緒に厳かなひとときを過ごしたいと存じます。 
皆さまのご参加をお待ちしております。 

      以上 


